
 

 

PORTARIA N° 093/2025 

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO 

E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO FIRMADO NA 

AGERSA. 

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos 

Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim-

AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 

pela Lei nº 7.863/2020 e Decreto Municipal n° 34.920/2025, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Alterar as portarias de nº 005/2024 e 052/2024, que tratam de designação de 

servidor para acompanhamento e fiscalização de contrato, que passa a vigorar com a 

seguinte redação: 

Designar a servidora Luciele Nolasco Silva Alves lotada nesta Autarquia para 

acompanhamento e fiscalização da execução do serviço constante no Contrato descrito 

abaixo:  
CONTRATO CONTRATADA OBJETO Nº PROCESSO 

Contrato n° 

009/2024  

SARDENBERG 

PARTICIPAÇÕES 

LTDA  

CNPJ: 

27.179.571/0001-

91 

Locação de imóvel visando a 

instalação física da sede 

administrativa da Agência Municipal 

de Regulação dos Serviços Públicos 

Delegados de Cachoeiro de 

Itapemirim – AGERSA, sendo as 

salas n° 601 a 609, sala n° 506 e Loja 

n° 11 do Edifício Comercial Guandu 

Center, situado na Rua Professor 

Quintiliano de Azevedo, n° 35, 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, CEP: 

29.300-195. 

Processo n°: 

25.642/2025  

 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se para todos os efeitos legais.  

 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de junho de 2025. 

 

 

Vilson Carlos Gomes Coelho                                                                                               

Diretor Presidente – AGERSA  


		2025-06-23T14:53:27-0300
	VILSON CARLOS GOMES COELHO:56062370753




